[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября 2012 года                                                                                  № 1781
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О внесении дополнения в постановление главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 2 ноября 2006 года № 629 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, лицам,
замещающим должности муниципальной службы
администрации МР «Усть-Куломский»

По с т а н о в л я ю:
1. Дополнить постановление главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 2 ноября 2006 года               № 629 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, лицам, замещающим должности муниципальной службы» пунктом 2.1 следующего содержания:

« 2.1. Настоящее постановление распространяется на лиц, замещающих должности администрации муниципального района «Усть-Куломский», не относящиеся к должностям муниципальной должности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава МР «Усть-Куломский»-

руководитель администрации района                                              Д.А.Шатохин
Исп. Романова Н.Л.

Тел. 94-3-40